VREMENIK PRIMANJA RODITELJA - RAZREDNA NASTAVA

IME | PREZIME
UCITELJA PROSTORIJA A B
UTORAK PONEDJELJAK
Anamarija Busi¢ 24
17.00 -18.00 9.40 -10.40
. PONEDJELJAK PONEDJELJAK
Biljana Basari¢ Culk 27
16.50-17.30 10.25-11.05
CETVRTAK CETVRTAK
Davorka Mihokovi¢ 8
16.45-17.30 8.45-9.25
CETVRTAK CETVRTAK
Marija Zubovi¢ 29
16.30-17.30 11.10-11.50
UTORAK
Mirjana Benkovi¢ 24 PREMA DOGOVORU
17-18
_ A turnus - 29 CETVRTAK CETVRTAK
Nives Medved
B turnus - 25 16.30-17.30 11.10-11.50
CETVRTAK CETVRTAK
Suzana Grabovac 8
16.45-17.50 16.30-17.15
A turnus — 31 UTORAK SRIJEDA
Visnja Radi¢
B turnus - 25 17.00-18.00 10.25-11.04 (4. sat)
y CETVRTAK UTORAK
Zeljka Jeftovi¢ 7
11.10-11.50 17.30




VREMENIK PRIMANJA RODITELJA - PREDMETNA NASTAVA

IME | PREZIME PROSTORIJA I/ILI
UCITELJA E-MAIL A =
21 PONEDJELJAK CETVRTAK
Laura Domitrovié¢ ) )
laura.domitrovicl@skole.hr 16.30 11.10
PONEDJELJAK UTORAK
Anita Brozovié¢
anita.brozovicl@skole.hr 15.20-16.00 11.10-11.50
Andrea Kelemen andrea.kelemen@skole.hr prema dogovoru
SRIJEDA CETVRTAK
Anica Lon¢ar s.Zrinka
anica.loncarl@skole.hr 11.10-11.50 11.10-11.50
Filip Misurac filip.misurac@skole.hr prema dogovoru
_ PONEDJELJAK UTORAK
Maja Kukor 11 — kabinet za Hrvatski jezik
9.40 16.00
A smjena—11 UTORAK UTORAK
Tamara Saraden
B smjena - 10 12.40-13.20 9.40-10.20
_ 16 CETVRTAK PETAK
Magdalena Bednjanec
magdalena.bednjanec@skole.hr 16.05-16.45 9.40-10.20
Darko Marinovié¢ darko.marinovic@skole.hr prema dogovoru
_ _ CETVRTAK CETVRTAK
Iva Dubravica Kabinet 11
15.05 11.10
Bernardo Kere€eni bernardo.kereceni@skole.hr
Kabinet 21 CETVRTAK UTORAK
Ivana Princip
ivana.princip4@skole.hr 12.40 15.20
Ivona Bioc¢i¢ Mandié¢ ivona.biocic-mandic@skole.hr prema dogovoru
Ucionica 10 PETAK SRIJEDA
Josipa Lukié¢
josipa.lukic2@skole.hr 11.10-11.50 16.50-17.30
PONEDJELJAK PONEDJELJAK
Branka Erak
branka.erakl@skole.hr 16.05-16.45 9.40-10.20



mailto:laura.domitrovic1@skole.hr
mailto:andrea.kelemen@skole.hr

A smjena —11 CETVRTAK SRIJEDA
Katja Petrovi¢
B smjena - 10 15.20-16.00 9.40-10.20
Marina Grahovac marina.grahovacl@skole.hr prema dogovoru
) Kabinet TZK UTORAK PONEDJELJAK
Pavla Klarica )
pavla.klarica@skole.hr 11.10-11.50 11.10-11.50
Kabinet TZK UTORAK UTORAK
Neven Gladovi¢ )
neven.gladovic@skole.hr 17.00-17.45 18.00
_ o PONEDJELJAK UTORAK
Nikolina Baleti¢ 11 — kabinet za Hrvatski jezik
12.40-13.20 17.35-18.15
UTORAK PONEDJELJAK
Ela Huleni¢ 11 — kabinet za Hrvatski jezik
16.50-17.30 16.05-16.45

Tamara Jankovié¢

tamara.jankovic2@skole.hr

Teams ili prema dogovoru

Tanja Petrac tanja.petracl@skole.hr Teams ili prema dogovoru kabinet 2

Tihana Hoster tihana.hoster@skole.hr prema dogovoru

Kabinet kraj ucionice 10 PONEDJELJAK SRIJEDA
Vesna Blaznik

vesna.blaznik@skole.hr 10.30-11.10 18.20-19.10

SRIJEDA

Vlasta Dvorak

vlasta.dvorak@skole.hr 18.00

Zorislava Juratek

zorislava.suto@skole.hr

Teams ili prema dogovoru




VREMENIK PRIMANJA RODITELJA — STRUCNA SLUZBA

STRUCNI SURADNIK

PROSTORIJA

PRIMANJE RODITELJA

Jadranka Kevilj

PONEDJELJAK 17.00 - 18.00
CETVRTAK 9.00 - 10.00
| PREMA DOGOVORU

*prije dolaska, telefonski kontaktirati
psihologinju na broj tel. 01/4878-983 ili se
najaviti mailom (jadranka.kevilj@skole.hr)

Jelena Petkovic¢

30

A smjena: CETVRTAK 17.00-18.00
B smjena: PONEDJELJAK 9.00-10.00
| PREMA DOGOVORU

*prije dolaska, telefonski kontaktirati socijalnu
pedagoginju na broj tel. 01/4878-984 ili se
najaviti mailom (jelena.petkovic@skole.hr),

Mislav Sokaci¢

30

A smjena: UTORAK 17.00-18.00
B smjena: SRIJEDA 9.00-10.00
| PREMA DOGOVORU

*prije dolaska, telefonski kontaktirati pedagoga
na broj tel. 01/4878-984 ili se najaviti mailom
(mislav.sokacicl@skole.hr)

Visnja Flegar

5

Knjiznica

A smjena SRIJEDA 9.00-10.00
B smjena UTORAK 14.30-15.30

*prije dolaska, telefonski kontaktirati
knjizni¢arku na broj tel. 01/4878-986 ili se
najaviti mailom
(knjiznica.jjstrossmayera@gmail.com),
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